2024年 7月 16日

各 位

 会 社 名 日本国土開発株式会社

 代表者名 代表取締役社長 林 伊佐雄

 （コード番号：1887 東証プライム）

 問合せ先 管理本部長 鈴木 一男

 （TEL．03-6777-7881）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月期において業績及び配当額の下方修正に至った事態を厳粛に受け止め、経営責

任を明確にするべく、下記の通り役員報酬を減額することを本日の取締役会にて決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、当期における取締役（監査等委員及び社外取締役を除く）への業績連動報酬は、当社内規に

基づき不支給としております。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長              月額報酬の 30%

取締役（監査等委員及び社外取締役を除く） 月額報酬の 20％

執行役員（土木事業本部長）        月額報酬の 20％

執行役員（建築事業本部長）        月額報酬の 20％

その他の専務執行役員及び執行役員     月額報酬の 10％

２．減額の期間

2024年8月から3ヵ月間

以上